
                                                                                              

 

 

 

        

            Katowice, dnia 06 września 2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

Utworzenie serwisu internetowego PO WER wraz ze wsparciem technicznym 
 
 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) 
oraz Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020, z uwagi na 
wartość przekraczającą 20 000 złotych a jednocześnie nie przekraczającą kwoty 50 000 złotych 
 
 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 12 sierpnia 2016 r., gdzie jako  

kryterium oceny ofert wskazano cenę – 70%  oraz doświadczenie – 30% 

 
W wyniku przeprowadzonej oceny jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
Art4net s.c. Zuzanna Rupnik Dariusz Bochyński 

ul. Ściegiennego 49B/30, 40-114 Katowice  
 

Cena: 26 228,52 zł 
Liczba zaprojektowanych i utworzonych stron internetowych: 14 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

wykonanie usługi zgodnie z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, wykazał największą liczbę 

zaprojektowanych i utworzonych stron internetowych dotyczących programów polityki spójności perspektyw 

2007-2013 oraz 2014 – 2020 dla instytucji zarządzającej, pośredniczącej lub wdrażającej  oraz zaproponował 

najkorzystniejszą cenę za jej realizację spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 ważne oferty: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Liczba zaprojektowanych  

i utworzonych stron 

internetowych 

1. NET PC Sp. z o.o. 
ul. Gradowa 11, 80-802 Gdańsk 

63 714,00 zł  
 

1 



                                                                                              

 

2. Art4net s.c. Zuzanna Rupnik Dariusz 
Bochyński 

ul. Ściegiennego 49B/30, 40-114 Katowice 
26 228,52 zł 

 
14 

3. 4Soul Media Radosław Furmanek 
ul. Forteczna 34/13, 58-316 Wałbrzych 

74 800,00 zł 
 
- 

4. nFinity.pl Sp. z o.o. 
ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław 

53 440,00 zł 
 

1 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 

 
                                                                                                                                     
                                                                                                                                    Z up. Dyrektora 

    Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
                     w Katowicach 
              / - / Tomasz Górski 

                                Wicedyrektor                             

 

 


